МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" № ______ 20̂ ^  №
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Мамадалиева Далера Аскаралиевича, студента 4 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,
Производственный менеджмент, обучающегося на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из
академического отпуска / отпуск).
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е. Шапорова

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№000039211

В.А. Л инд
_20

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

0 ^  ^
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Коломиец Юлию Юрьевну, студентку 2 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,
Производственный менеджмент, обучающуюся на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000039324

Заведующая канцелярией

) _ _ _ _ _ _ _ _ В.А. Линд
I « / ^ >>> 20

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова ".___”________202_

М.В. Семенова ".___"________202_

М.В. Жукова ".___”________202_

З.Е. Шапорова ".___"________202_

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

д ; "  2оS J
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Киряшину Веронику Юрьевну, студентку 1 курса направления подготовки 38.04.02 Менеджмент,
Стратегическое управление, обучающуюся на местах по договорам об оказании платных образовательных
услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (договор не заключался, к обучению не
приступала).
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

2. Николаеву Алену Сергеевну, студентку 1 курса направления подготовки 38.04.02 Менеджмент,
Стратегическое управление, обучающуюся на местах по договорам об оказании платных образовательных
услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (договор не заключался, к обучению не
приступала).
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

3. Талай Ольгу Петровну, студентку 1 курса направления подготовки 38.04.02 Менеджмент, Стратегическое
управление, обучающуюся на местах по договорам об оказании платных образовательных услуг,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (договор не заключался, к обучению не
приступала).
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

Ха 000039173

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.Ш в *
Заведующая канцелярией

З.Е. Шапорова ".___ "

/ / _ _ _ _ _ _ _  В.А. Л инд
/ / f » 20̂ § г.

202

202

202

202

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

/e f 20^  » fsm ?
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Гайдт Алексея Денисовича, студента 5 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,
Производственный менеджмент, обучающегося на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2. Зыкова Егора Евгеньевича, студента 5 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,
Производственный менеджмент, обучающегося на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е. Шапорова

202

202

202

202

Исполнитель: Пенькова Валерия Александровна (Студ. офис)

№ 000039362 . --------
!

Заведующая канцелярйСЙ

В  А .  Л инд